پیروز باد جنبش دموکراتیک و ملی افغانستان و جنبش آزادیبخش ملی پښتونستان و بلوچستان در جریان عظیم جنبش های انقلابی جهانی ضد ارتجاع و ضد امپریالیسم.

پرچم - شماره ۲۵، شنبه ۹ سنبله ۱۳۴۷ هـ، ۳۱ اگست ۱۹۶۸ ع

www.esalat.org